2025회계연도 산학협력단회계 제1차 추가경정 현금예산

세  입  액 :

세  출  액 : 3,685,828,000     

3,685,828,000     

제 1 조 : 2025회계연도 우송정보대학 산학협력단 제1차 추가경정 예산총액은 일금 사십오억칠천팔백구만구천원(4,578,099,000원)을

일금 삼십육억팔천오백팔십이만팔천원(3,685,828,000원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성은 가능한 산학협력단 회계처리 규칙에 준하여 편성하였다.

국고보조사업은 산학협력단 회계처리 규칙 제13조(예산의 전용)에도 불구하고 사업계획 변경에 따라 조정 집행할 수 있다.

제 3 조 :  2025회계연도 산학협력단회계 예산의 제1차 추가경정 사유는 다음과 같다.

           ○ 산학협력연구수익 등 세입 증감으로 인한 예산액 조정

           ○ 지원금사업 등 세입 증감으로 인한 예산액 조정